
 

 

POSTANOWIENIE NR 564/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

564/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Marzena Cichacz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Ostrowy-Cukrownia 

2. Aleksandra Jakubiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grodno 

3. Joanna Justyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ryszardów 

4. Grzegorz Bogumił Kondraszewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Ostrowy 

5. Arkadiusz Korzuchowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Ostrowy 

6. Ewelina Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipiny 

7. Joanna Olejnik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

8. Dominika Stasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

9. Dorota Danuta Żabczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Miksztal 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Nowych Ostrowach, Nowe Ostrowy 80, 99-

350 Ostrowy: 

 

1. Zdzisław Włodzimierz Brudnowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. 

Wołodrza 

2. Zdzisława Chlebos, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świecinki 

3. Ewelina Dopieralska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołomia 

4. Anna Kondraszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Ostrowy 

5. Izabela Kurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowy-Cukrownia 

6. Sylwia Lidia Maćczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juków 

7. Teresa Władysława Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Ostrowy 

8. Grażyna Danuta Włodarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Grodno 

9. Magdalena Żabczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miksztal 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Grochów 25, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Przemysław Piotr Jasiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Augustopol 

2. Anna Agata Kruczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawki 

3. Emilian Jacek Olesiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Grochówek 

4. Marcin Artur Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Ostrowy 

5. Jadwiga Stanisławska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Miksztal 

6. Ewelina Topór, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielno 

7. Elżbieta Małgorzata Wojtunik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, Wola Pierowa 22, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Sławomir Chlebos, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świecinki 

2. Magdalena Anna Dyszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

3. Dominika Janecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołomia 

4. Ewa Magdalena Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kajew 

5. Agnieszka Dorota Safandowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Dąbrowice 

6. Małgorzata Stokfisz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Dąbrowice 

7. Elżbieta Szadziewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Pierowa 

 

 


